
1 

 

 

 
 

Prot. n.        Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-369 

Pisa,        CUP: F56J20001040007 

 

 

- AL DSGA 

- Al Consiglio di Istituto 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico n. 11978 del 26 giugno 2020 per la realizzazione di smart class per la 

scuola del secondo ciclo - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne” 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-369 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/11978 del 26 giugno 2020 per la realizzazione di smart class 

per la scuola del secondo ciclo - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-22967 del 20/07/2020 di autorizzazione progetto 10.8.6A FESRPON-

TO-2020-369; 

VISTA la nota prot. n. 29583 del 9 ottobre 2020 di trasmissione del documento Disposizioni e istruzioni per 

l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020”- Versione 2.0 - ottobre 

2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto denominato “Le attrezzature per l'emergenza Covid 9 in 

chiave di un futuro laboratorio Informatico Multimediale” così come deliberato dal Collegio dei docenti in 

data 3 settembre 2020 con delibera n.11, e dal Consiglio di Istituto in data 30 giugno 2020 con delibera n. 31;  





2 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività  programmate e autorizzate; 

 

DECRETA 

 

1. di assumere in Programma annuale Esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto:  

Codice Identificativo del 

progetto 

Titolo del progetto Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.8.6A-FESRPON-TO-2020-369  

 

Le attrezzature per l'emergenza 

Covid 9 in chiave di un futuro 

laboratorio informatico 

multimediale  

10.000,00 euro F56J20001040007 

 

e di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” - voce  01 “Fondo Sociale Europeo (FESR)” sottovoce “ 

PON per la scuola (FESR).  

 

2. di dare avvio all’esecuzione del suddetto Progetto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Alessandro Salerni 

(firmato digitalmente) 


		2020-11-09T18:22:34+0100
	SALERNI ALESSANDRO




